不存在关联关系，亦不属于失信被执行人。

四、交易合同主要内容

转让方一（以下简称甲方1）：湖南新龙矿业有限责任公司

转让方二（以下简称甲方2）：湖南黄金股份有限公司

转让方三（以下简称甲方3）：湖南辰州机电有限责任公司

转让方四（以下简称甲方4）：怀化辰州运输有限责任公司

以上甲方1、甲方2、甲方3、甲方4合称为甲方。

受让方（以下简称乙方）：刘晓妍

第一条 产权交易的标的

新邵辰鑫矿产有限责任公司55%股权及人民币5397.726135万元债权。

第二条 产权交易的价格

人民币柒佰贰拾万零壹元整（￥7,200,001.00）。

第三条 产权交易的方式

交易标的经资产评估确认后，通过湖南省联合产权交易所有限公司（以下简称湖南联交所）挂牌转

让，按照有关交易规则，采取场内协议转让的方式，确定受让方和交易价格，签订产权交易合同，实施产

权交易。

第四条 产权交易涉及的企业职工安置

本次产权交易不涉及该条款。

第五条 产权交易涉及的债权、债务的承继和清偿办法

经甲、乙双方协商约定，采用如下方式处理：

1、乙方支付完全部交易价款后，成为标的企业的相应债权人。

2、转让前标的企业的其他债权债务由转让后的标的企业继续享有和承受。新股东按照《公司法》的